Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

О проведении спартакиады среди производственных коллективов
 на территории  Пышминского городского округа

 В целях пропаганды здорового образа жизни и привлечения населения
Пышминского городского округа к регулярным занятиям физической
культурой и спортом, а также в рамках празднования 25-летия спортивного
комплекса «Юность»:
1. Провести 23-24 ноября 2019 года в 10 ч.00м. в спортивном комплексе
«Юность» спартакиаду среди производственных коллективов.
2. Назначить ответственным за проведение спартакиады среди
производственных коллективов директора МБУ ПГО «Центр физической
культуры и спорта» Сенцова И.Ю.
3.  Директору МБУ ПГО «Центр физической культуры и спорта» Сенцову
И.Ю. разработать положение о проведении спартакиады среди
производственных коллективов.
4.  Рекомендовать главному врачу ГБУЗ СО «Пышминская ЦРБ»
Телегиной Л.Г. обеспечить медицинское сопровождение при  проведении
спартакиады среди производственных коллективов 23-24 ноября  2019 года
в 10 ч.00м. в спортивном комплексе «Юность».

5.  Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений
(независимо от форм собственности), расположенных на территории
Пышминского городского округа, организовать участие подчиненных
сотрудников в спартакиаде среди производственных коллективов.
6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на
заместителя   главы администрации Пышминского  городского округа  по
социальным  вопросам Варлакова А. А.

Глава   Пышминского   городского округа                              В.В. Соколов